ATO TRT GP Nº 178/2011

João Pessoa, 22 de junho de  2011

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conforme os Protocolos nºs
15.991/2011 e 16027/2011;

                                    R E S O L V E

                                    I - Autorizar o deslocamento do Juiz Titular, HUMBERTO HALISON
BARBOSA DE CARVALHO E SILVA,  e do Juiz Substituto, JOSÉ GUILHERME
MARQUES JÚNIOR, desta Capital à cidade de São Paulo/SP, no dia 27.06.2011, para
participarem do Congresso Brasileiro de Direito do Trabalho - LTR, a ser realizado no
período de 27 a 29 de junho de 2011, com retorno previsto para o dia 29/06/2011.

                                    II - Arbitrar  o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias aos
mencionados Juízes, para ressarcimento das despesas.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

            CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
         Desembargador  Vice-Presidente

      no exercício da Presidência

		2011-06-22T16:23:54-0300
	Tribunal Regional do Trabalho da  13ª Região
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096